
PLĂTITOR
(R) I.S. Servicii Paza a MAI

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD46AG000000022511626767

1010600043506

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR

(R) (R) MF-TS CASA NATIONALA DE ASIGURARI SOCIALE 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD84TRPFAH518710A01691AA
1004600030235

/P102/25846,56 Garantia de 1 proc.oferta la licitatia publica nr.ocds-
b3wdp1-MD-1730292856378//21304978 din 30.10.2024 Total: 
25846,56 MDL, fara TVA

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 9 : 5 7

18 noiembrie 2024 
09:58:00

18 noiembrie 2024 
09:57:00

101

PLATITI: 25846-56 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

DOREL ROSCA

NINA BRINZA

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Douăzeci Cinci Mii Opt Sute Patruzeci şi Şase 
LEI şi 56  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1836 18 noiembrie 2024

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2024-11-19T15:27:58+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




